

Årsredovisning

för

Roofit Solar Sweden AB

559384-1264

Räkenskapsåret

2022-06-08 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Pettersson, Verkställande direktör
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Roofit Solar Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-08 – 2022-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Roofit Solar Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Estniska Roofit Solar Energy OU. Moderbolaget har egenutvecklat en lösning för integrerade solcellstak samt har egen produktion av dessa i Tallinn. Den svenska verksamheten består av att marknadsföra och sälja samt installera dessa kompletta tak. Den svenska verksamheten startades upp 1:a juli 2022.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats väl och vid utgången av verksamhetsåret 2022 så har bolaget 5st anställda (2st tekniska säljare, 2st projektledare samt VD). 4st tak installerades under 2022 och dessa används som referensobjekt för potentiella kunder. Bolagets marknadsföring sker huvudsakligen digitalt via Google och Facebook reklam.

Utvecklat sk "egenkontrollprogram" samt utbildningspaket för certifiering av takläggare. För sköter nu hela kedja från föransökan, installation och efteransökan enligt elsäkerhetsverkets regelverk. Bolaget har valt att etablera sig i Sollentuna från och med 2023 vilket är strategiskt viktigt.

Vid utgången av verksamhetsåret är orderstocken god samt pipen med potentiella kunder. Stort intresse visas genom antalet förfrågningar för att få offert är mellan 100-200 st per vecka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022
	(7 mån)
Nettoomsättning	3 817
Resultat efter finansiella poster	-2 052
Soliditet (%)	25,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Tecknat aktiekapital	200 000			200 000
Erhållna aktieägartillskott		2 547 377		2 547 377
Årets resultat			-2 051 855	-2 051 855
Belopp vid årets utgång	200 000	2 547 377	-2 051 855	695 522

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 547 377kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 547 377
årets förlust	-2 051 855
	495 522
disponeras så att	
i ny räkning överföres	495 522
	495 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-06-08
-2022-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 816 981
Övriga rörelseintäkter		6 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 823 110

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 114 638
Handelsvaror		-2 311 759
Övriga externa kostnader		-810 455
Personalkostnader	2	-1 542 161
Övriga rörelsekostnader		-81 408
Summa rörelsekostnader		-5 860 421
Rörelseresultat		-2 037 311

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 544
Summa finansiella poster		-14 544
Resultat efter finansiella poster		-2 051 855

Resultat före skatt -2 051 855

Årets resultat -2 051 855

Balansräkning

Not

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 009 369
Övriga fordringar	60 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100 064
Summa kortfristiga fordringar	1 170 413

Kassa och bank

Kassa och bank	1 598 756
Summa kassa och bank	1 598 756
Summa omsättningstillgångar	2 769 169

SUMMA TILLGÅNGAR

2 769 169

Balansräkning	Not	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		200 000
Summa bundet eget kapital		200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		2 547 377
Årets resultat		-2 051 855
Summa fritt eget kapital		495 522
Summa eget kapital		695 522
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag		26 730
Summa långfristiga skulder		26 730
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		701 921
Skulder till koncernföretag		554 614
Övriga skulder		606 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 294
Summa kortfristiga skulder		2 046 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 769 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-08

-2022-12-31

Medelantalet anställda

3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flytt till kontoret i Sollentuna skedde i februari. Nyanställning av egen elektriker för installation av växelriktare, batterier och laddpunkter för elbilar. En säljassistent har anställts som bidrar till att vi klarar av att besvara inkommande leads. Orderflödet är fortsatt gott och omsättningen har kraftigt ökat.

Stockholm 2023-05-31

Helen Anijalg
Helen Anijalg
Ordförande

Erik Pettersson
Erik Pettersson
Verkställande direktör